ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v tham mưu văn bản chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid -19 trong

các hoạt động văn hoá, thể thao và

du lịch trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 1538/TTr-SVHTTDL ngày

02/5/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành văn bản chỉ đạo

việc tiếp tục tăng cường các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid -19

trong các hoạt động văn hoá, thể thao và du lịch trên địa bàn tỉnh, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch căn cứ chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ, của Ban chỉ đạo Quốc gia, của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công

điện số 1047/CĐ-BVHTTDL  ngày 29/4/2021 và các văn bản có liên quan, trên

cơ sở tình hình thực tế của địa phương khẩn trương có văn bản triển khai phối

hợp với các sở, ngành và hướng dẫn UBND các huyện, thị xã, thành phố, các đơn

vị liên quan tổ chức thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong lĩnh

vực ngành quản lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế;
- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHONG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T11:29:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T13:44:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T13:44:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T13:45:59+0700